10.1 Ricambi Come ordinare
Rev. 3 Spare Parts How to order
BN M.]. MAILLIS GROUP Ersatzteile Bestellung
12-2004 Piéces de rechange Comment commander
1 Repuestos Como hacer un pedido

il

Per ordinare i pezzi di ricambio si prega di indicare nell’'ordine:

-modello esatto della macchina

-numero di matricola della macchina

-numero della figura del catalogo ricambi in cui compare il pezzo richiesto

-numero di posizione del pezzo richiesto nella figura

-numero di codice del pezzo

-descrizione del pezzo

-quantita desiderata

La macchina viene costantemente migliorata dai progettisti ed il catalogo dei ricambi subisce periodici aggiornamenti. E’ indispensabile che ogni
ordine di parti di ricambio menzioni il numero di matricola della macchina, leggibile sulla targhetta metallica di identificazione della macchina.
Il costruttore si riserva la facolta di apportare modifiche alle macchine senza preavviso.

=
=

When ordering spare parts, please define each part as follows:

-model of machine

-serial number of machine

-number of the figure in the spare parts catalogue in which the requested part appears

-number of position of the requested part in the figure

-part number

-description

-desired quantity

The machine is constantly revised and improved by our designers. The spare parts catalogue is also periodically updated. it is very important that
all the orders of spare parts make reference to the serial number of the machine, which is punched on the metal name plate on the machine
The manufacturer reserves the right to modify the machine at any time without notice.

]

Bei der Bestellung der Ersatzteile bitte der Reihe nach angeben:

-genaues modell der maschine

-seriennummer der maschine

-nummer der abbildung im ersatzteilkatalog, in der das angeforderte stiick abgebildet ist

-positionsnummer des gewlinschten teils auf der abbildung

-teil-nummer

-beschreibung des teils

-gewunschte menge

Die maschine wird standig von unseren entwurfstechnikern verbessert und der ersatzteilkatalog regelmassig aktualisiert. Es ist daher
unerlasslich, dass bei jeder bestellung von ersatzteilen die auf dem metallkennschild der maschine angefiihrte seriennummer der maschine
angegeben wird.

Der Hersteller behalt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen an der Maschine vorzunehmen.

il

Pour commander les pieces de rechange, il est nécessaire d’indiquer dan I'ordre:

-modele exacte de la machine

-numéro d’indentication de la machine

-numéro du tableau dans le catalogue pieces de rechange dans lequel figure la piece demandée

-numéro de position dans le catalogue de la piece demandée

-code de la piece

-description

-quantité désirée

La machine est améliorée constamment par des projetteurs, et le catalogue des piéces de rechange subit périodiquement des mises a jour. Il est
donc indispensable que chaque commande mentionne le numéro d’identification de la machine, lisible sur la plaque métallique d’identification de
la machine. Le constructor de réserve le droit d’apporter des modifications aux machines sans préavis aucun.

Para pedir las piezas de recambio se ruega que se indique en el orden siguiente:

-modelo exacto de la maquina

-numero de la matricula de la maquina

-numero de la figura del catalogo

-numero de posicion de la pieza solicitada en la figura

-numero de codigo de la pieza

-descripcion de la pieza

-cantidad deseada

Los proyectistas mejoran constantemente la maquina y el catalogo de recambios se pone al dia periddicamente. Es indispensable que en cada
pedido de piezas de recambio se mencione el nimero de matricula de la maquina que se encuentra en la placa metalica de identificacion de la
misma. El constructor se reserva la facultad de modificar las maquinas sin previo aviso.




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.1 Ricambi Come ordinare
Rev. 3 Spare Pgrts How to order
Ersatzteile Bestellung
12-2004 Piéces de rechange Comment commander
2 Repuestos Como hacer un pedido

\y ==
/N

Sono espressamente esclusi dalla garanzia quelle parti per le quali &€ previsto un normale consumo per usura. Vedere lista.
Expressed excluded from this warranty are those parts subject to normal wear by tear. See list below.

Die Verschliessteilen sind aus dem Garantiefrist ausgeschlossen. Siehen Sie bitte folgende Liste.

Codice
S310151200A
S310197100A
S310171400A
S310177700A
S310195800A
S310227400A
S310227500A
S$32016832z2z
S321006883A
S331452492C
S3400185222
S3401853z2z2Z
S340277822Z
S340277922Z
S340511800A
S340511900A
S380357122Z
S38041772Z2Z
S3804713z22Z
S$38052022z2Z
S4204190Z222
S4204212z227Z
S4204332Z22Z2
S420433322Z
S430437422Z2
S430437527272
S46042212Z2Z
S470993100A
S471031700A
S471238100A
S471428800A
S471448200A
SBC0000633
SCC0000495

Descrizione

CINGHIA SOLLEVAMENTO H=2100
CINGHIA SOLLEVAMENTO H=2600
CINGHIA SOLLEVAMENTO H=3000
GUARNIZIONE RULLO ESTRUSO
ROTELLA CARRELLO

PATTINO CATENA DX

PATTINO CATENA SX

FRIZIONE /80X2 SR

CONTRODISCO FRENO BURATTATO
PERNO RUOTE GR.PIATTAFORM. BRUN.
CUSCINETTO REGGISPINTA 51106
CHIAVETTA DI SERRAGGIO ELESA CT476/30
DISTANZIALE LATERALE RUOTE
DISTANZIALE CENTRALE RUOTE
CINGHIA DENT. T5 SVIL410 H25
CINGHIA DENT. T5 SVIL455 H25
RIDUTTORE MOTOVARIO i80 PAM71 B5 WS3
RIDUTTORE MOTOVARIO PAM 71 B5i.30,5

Les piéces censées d’étre soumises a une usure normale sont exclues. Voir la liste ci-dessous.

Se excluyen esplicitamente aquellas piezas para las que esta previsto un consumo normal. Vea la lista abajo.

Description

LIFTING BELT H=2100

LIFTING BELT H=2600

LIFTING BELT H=3000

EXTRUDED ROLLER GASKET

CARRIAGE WHEEL

RIGHT CHAIN SLIDE

LEFT CHAIN SLIDE

CLUTCH /80X12 SR

BRAKE DISK TUMBLED

PLATFORM GROUP WHEELS PIVOT BURNISHED
THRUST BEARING 51106

KEY - STOP

WHEEL LATERAL SPACER

WHELL CENTRAL SPACER

TOOTHED BELT T5 L410 H25

TOOTHED BELT T5 L455 H25

REDUCTION UNIT MOTOVARIO i80 PAM71 B5 WS3
REDUCTION UNIT MOTOVARIO PAM 71 B5i.30,5

RID MOTOVARIO NMRYV 50 i100 PAM71 BS REDUCTION UNIT MOTOVARIO NMRV 50 i100 PAM71 B5

RIDUTT.MOTOVARIO NMRV-040i1 PAM63B5
RULLO RIVESTITO GR.CARRELLO
DISCO INCOLLATO

DISCO-FRENO INCOLLATO

DISCO FRENO INCOLLATO

RULLO PRESTIRO /80

RULLO PRESTIRO /60

ROTELLA CARRELLO C/CUSCINETTO
RUOTA DI FRIZIONE ASS.

RULLO ESTRUSO PREMONTATO
RULLO ESTRUSO PREMONTATO
RULLO 1° ESTRUSO PREMONTATO
RULLO 2° ESTRUSO PREMONTATO
ROTELLA C/CUSCINETTO

REDUCTION UNIT MOTOVARIO NMRV-040i1 PAM63B5
CARRIAGE GROUP COATED ROLLER
GLUED DISK

BRAKE GLUED DISK

BRAKE GLUED DISK

PRESTRETCH ROLLER /80

PRESTRETCH ROLLER /60

CARRIAGE WHEEL WITH BEARING
ASSEMBLED FRICTION WHEEL
PRE-ASSEMBLED EXTRUDED ROLLER
PRE-ASSEMBLED EXTRUDED ROLLER
PRE-ASSEMBLED 1° EXTRUDED ROLLER
PRE-ASSEMBLED 2° EXTRUDED ROLLER
WHEEL WITH BEARING

ELETTROMAGNETE GFCX 060 X00 E15 24V= ELECTROMAGNET GFCX 060 X00 E15 24V=




Bl M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N O g B~ ON -

a A A B B B BB BB DB OOWOWWWOWWWWDNDNDDNDNDDNDNDDNDDNDNDNDDNDNDDN=2 2 2O A O A a a a0
= © 00 N O O b WON =2 O © 0 ~NO O b WNO O OWMNOL OO WN-~ O ONOO OGO P OWDNM-=O

Qta

R N U (UK U U O S O G O TN & 1 B T S TR O R N NS N U U N (N T (U U U U U P U 1O T U U L6 [ U U U G O SO S O LS T SO (O T O U e S ¢ 1 B (S )

10.2 Ricambi Portabobina “M1”
Rev. 4 Spare Parts Film reel carriage “M1”
Ersatzteile Spulenkapsel “M1”
04-2005 Piéces de rechange Porte-bobine “M1”
Repuestos Porta bobina “M1”
Codice Descrizione
S340129293Z  VITE TCEI M8X80 ZINCATA
S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
S332208592A  PERNO ROTAZIONE FRENO WS100 BRUN.
S332208492A  PERNO ATTACCO CINGHIA WS100 BRUN.WS100
S320926498A  CORPO FRENO WS100 INOX
S332207592A°  PERNO ROTELLA ECCENTRICO WS100 BRUN.
S332207492A  PERNO ROTELLA WS100 BRUN.
S320926993A  RONDELLA /25-16,5 SP.2,5 ZINC. WS100
S340028393Z7 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO
S440857740A CAMMA CARRELLO COMP.
S340011293Z  VITE TCEI M5X16 ZINCATA
S310195800A ROTELLA CARRELLO WS100
S470818000A  FLANGIA P/BOBINA SUP.PREMONT.
S4304890Z27Z  SUPPORTO CON CUSCINETTO
S430489277Z CONTRASTO FRIZIONE C/SPINA
SBC0000246 SQUADRETTAATTACCO FOTOCELLULA WS
SCC0000577 FTC TAST, 2m PNP NO/NC M12 RL25-8-2000
S$340026392Z  ANELLO ARRESTO X ALBERO 8 BR.
S3502335937 PERNETTO /8X26 PER ECCENTRICO GR.CARR WS
S4305254777Z  LEVA ECCENTRICA C/BRONZINA
S340018892Z  ANELLO X ALBERO 30 BR.
S350240892Z  BUSSOLA FILETTATA GR.CARRELLO WS
S3311811z227 SPINA RIBASSATA GR.CARRELLO AF/WM
S350235792Z7 POMOLO REG.FRIZ GRUP CARR WS
S370025193Z MOLLA FILO /5X43X65 GR.CARREL. AF/WM
S4505449937 PIATTELLO C/PUNTALINI WS
S4204333ZZZ  DISCO FRENO INCOLLATO WS2
S3400584937Z  VITE TCEI M8X16 ZINCATA
S321644847A PIASTRA PORTABOBINA WS100
S331748193A  DISTANZIALE SUPER.RULLO RINVIO
S4304703ZZZ TUBO RULLO CONTRASTO CON CUSCINETTO WS3
S332207292A  ALBERO RULLO RINVIO WS100
S331747693A  DISTANZIALE INF.RULLO RINVIO
S471031700A  RULLO ESTRUSO PREMONTATO WS2
S340000293Z7 DADO M6 ZINCATO
S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
S331910092A°  BUSSOLA RULLO WS2
S340006293Z7 RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC
S340073593Z DADO M12 AUTOBLOCCANTE
S331496593A  DADO SPECIALE M20X1 APS
S4305051Z2ZZ PERNO RULLO COMPLETO WS2
S340223393Z7 DADO SPEC.AUTOBLOCC. M12 P1
S440856740A CARRELLO PORTABOBINA COMP.
S321032098A RONDELLA /80 /20.5 SP.2 INOX
S321032193A  RONDELLA /32.5/20.5 SP 1.5 ZINC. WS100
S3201683ZZZ  FRIZIONE /80X2 SR
S430489727Z  FLANGIA PORTABOBINA INF. C/BRONZINA WS
S332207093A  ALBERO BOBINA WS100 ZINC.




= M.). MAILLIS GROUP

10.2

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “M1”
Film reel carriage “M1”
Spulenkapsel “M1”
Porte-bobine “M1”
Porta bobina “M1”




10.2 Ricambi Portabobina “M1”
Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “M1”
BN M.]. MAILLIS GROUP Ersatzteile Spulenkapsel “M1”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “M1”
Repuestos Porta bobina “M1”
Pos Qta Codice Descrizione
52 1 S370031898A  MOLLA FRENO WS3
53 1 S430470227ZZ  FLANGIA PBOB SUP.CON BEARING WS3
54 1 S340018892Z  ANELLO X ALBERO 30 BR.
55 1 S331497093A  MOZZETTO FLANGIAWS3
56 1 S$34018532ZZ  CHIAVETTA DI SERRAGGIO ELESA CT476/30
57 2 S310071605Z2  TAPPO /19




= M.). MAILLIS GROUP

10.2

Rev. 3

12-2004

4

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “M1”
Film reel carriage “M1”
Spulenkapsel “M1”
Porte-bobine “M1”
Porta bobina “M1”




10.3 Ricambi Portabobina “M2”
Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “M2”
BN M.]. MAILLIS GROUP Ersatzteile Spulenkapsel “M2”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “M2”
1 Repuestos Porta bobina “M2”
Pos Qta Codice Descrizione
1 1 S440936740A CARRELLO PORTABOBINA
2 1 S320708398A RONDELLAALBERO PORTABOBINA INOX
3 1 S321032193A  RONDELLA /32.5/20.5 SP 1.5 ZINC. WS100
4 1 S3201683ZZZ  FRIZIONE /80X2 SR
5 1 S331496393A  ALBERO BOBINA WS3
6 1 S331496593A  DADO SPECIALE M20X1 APS
7 1 S4304897727Z  FLANGIA PORTABOBINA INF. C/BRONZINA WS
8 2 S340018892Z  ANELLO X ALBERO 30 BR.
9 1 S470818000A  FLANGIA P/BOBINA SUP.PREMONT.
10 2 S331748292A  ALBERO RULLI RINVIO EBS
11 2 S331747693A  DISTANZIALE INF.RULLO RINVIO
12 2 S4304703ZZZ TUBO RULLO CONTRASTO CON CUSCINETTO WS3
13 2 S331748193A  DISTANZIALE SUPER.RULLO RINVIO
14 1 S321680447A  PIASTRA PORTABOBINA
15 2 S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
16 2 S340000293Z7 DADO M6 ZINCATO
17 1 S471031700A RULLO ESTRUSO PREMONTATO WS2
18 1 S331910000A BUSSOLA RULLO WS2
19 1 S430505127Z PERNO RULLO COMPLETO WS2
20 1 S340006293Z RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC
21 1 S3400735937 DADO M12 AUTOBLOCCANTE
22 1 S4304890Z22Z SUPPORTO CON CUSCINETTO
23 3 S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
24 3 S$340011293Z VITE TCEI M5X16 ZINCATA
25 1 S43048922ZZ CONTRASTO FRIZIONE C/SPINA
26 1 $42043332ZZ DISCO FRENO INCOLLATO WS2
27 1 S450544993Z PIATTELLO C/PUNTALINI WS
28 1 S370025193Z MOLLAFILO /5X43X65 GR.CARREL. AF/WM
29 1 S350235792Z POMOLO REG.FRIZ GRUP CARR WS
30 1 S$350240892Z BUSSOLA FILETTATA GR.CARRELLO WS
31 1 S3311811Z2ZZ SPINA RIBASSATA GR.CARRELLO AF/WM
32 1 S4305254272Z |LEVA ECCENTRICA C/BRONZINA
33 1 S$350233593Z PERNETTO /8X26 PER ECCENTRICO GR.CARR WS
34 2 S340026392Z ANELLO ARRESTO X ALBERO 8 BR.
35 4 S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
36 2 S$340058493Z VITE TCEI M8X16 ZINCATA
37 2 S$340012293Z VITE TCEI M8X20 ZINCATA
39 1 SBC0000246 SQUADRETTAATTACCO FOTOCELLULAWS
40 1 S$320282593Z DISCO REGGISP PER BOBINA GR.CARR AF/WM
41 11 S310177700A GUARNIZIONE RULLO ESTRUSO EB
42 1 S340010492Z ANELLO ARRESTO X ALBERO /25 BR
43 1 SCC0000577 FTC TAST, 2m PNP NO/NC M12 RL25-8-2000




= M.). MAILLIS GROUP

10.3

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “M2”
Film reel carriage “M2”
Spulenkapsel “M2”
Porte-bobine “M2”
Porta bobina “M2”




Bl M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N O g b~ ON -

A B A DDA DD DD DWW WWWWWWWWNDNDDNDNDDNDNDDNDNDDN-=2 2 A O A A A A a a0
© 00 N OO g b WON =20 © 00N O b WOWN -2 0 © 00 ~NO OGO b W -2 O © 0~NO O > wWwN -~ O

Qta

2SN L A N A A A a ODN AN DNNDNDN A D Al A m a a N a NN 2 NO D a e, N e D

10.4 Ricambi Portabobina “SM1”
Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “SM1”
Ersatzteile Spulenkapsel “SM1”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “SM1”
Repuestos Porta bobina “SM1”
Codice Descrizione
S321032098A  RONDELLA /80 /20.5 SP.2 INOX
S321032193A  RONDELLA /32.5/20.5 SP 1.5 ZINC. WS100
S3201683ZZZ  FRIZIONE /80X2 SR
S430489727Z  FLANGIA PORTABOBINA INF. C/BRONZINA WS
S340018892Z ANELLO X ALBERO 30 BR.
S332207093A  ALBERO BOBINA WS100 ZINC.
S331910092A  BUSSOLA RULLO WS2
S340066893Z  VITE TCEI M12X40 ZINCATA
S370031898A  MOLLA FRENO WS3
S332208592A  PERNO ROTAZIONE FRENO WS100 BRUN.
S3401292937Z  VITE TCEI M8X80 ZINCATA
S332208492A  PERNO ATTACCO CINGHIA WS100 BRUN.WS100
S320926498A  CORPO FRENO WS100 INOX
S470818000A  FLANGIA P/BOBINA SUP.PREMONT.
S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
S340028393Z7 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO
S440857740A CAMMA CARRELLO COMP.
S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
S340011293Z  VITE TCEI M5X16 ZINCATA
S332207492A  PERNO ROTELLA WS100 BRUN.
SBC0000246 SQUADRETTAATTACCO FOTOCELLULA WS
SCC0000577 FTC TAST, 2m PNP NO/NC M12 RL25-8-2000
S4304890Z27ZZ  SUPPORTO CON CUSCINETTO
S332950700A  INGRANAGGIO Z=35 m=2
S331802500A RONDELLA 8/50 SP.5MM
S3400122937Z  VITE TCEI M8X20 ZINCATA
S310227305A CARTER PER PRESTIRO MECC.
S3401749937Z  VITE TBEI M6X12 ZINC.
S471448200A RULLO 2° ESTRUSO PREMONT. WS150 WULFTEC
S34010512ZZ  LINGUETTA 8X7X25
S34003299372  VITE TE M5X16 ZINCATA
S321680147A  PIASTRA PORTABOBINA
S332981393A  COLONNINA CARTER WS
S340000293Z DADO M6 ZINCATO
S340017593Z7 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
S471428800A RULLO 1° ESTRUSO PREMONTATO
S340058493Z  VITE TCEI M8X16 ZINCATA
S380827300A  SPINA CILINDRICA UNI8734-5X18
SBC0000478 MOLLA DIAM.E.38.4 H.65-FILO 3-9 SPIRE
S340018527Z REGGISPINTA 51106
S332981292A FLANGIA P/MOLLA SPINARIB. GR. CARR. AF
S350233593Z7 PERNETTO /8X26 PER ECCENTRICO GR.CARR WS
S4305254777Z  LEVA ECCENTRICA C/BRONZINA
S340026392Z  ANELLO ARRESTO X ALBERO 8 BR.
S331181122Z  SPINA RIBASSATA GR.CARRELLO AF/WM
SBC0000477 MOLLA DIAM.E.42,5-H.30-FILO 4,6-2 SPIRE
S34007272ZZ  SPINAELASTICA4 X 16
S332981192A FLANGIA PORTA MOLLA E CUSC.SPINAEL.4X16




Portabobina “SM1”
Film reel carriage “SM1”

Spulenkapsel “SM1”

Porte-bobine “SM1
Porta bobina “SM1”

0}

o))

c
20l o
ba.mc..m.v
Ea g 29
o= o>
S5fhoa
Rprse

15}

0

o

<

<08
Ol | N[N

~ 1

Y| o~

—

= M.). MAILLIS GROUP




Bl M.). MAILLIS GROUP

Pos
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Qta

N D D a B a ON A A aAa a a a a a aa

10.4 Ricambi Portabobina “SM1”
Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “SM1”
Ersatzteile Spulenkapsel “SM1”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “SM1”
Repuestos Porta bobina “SM1”
Codice Descrizione
S321680793A RONDELLA DISTANZIALE
S332950800A  INGRANAGGIO Z=55 M=2
S321680693A  RONDELLA DISTANZIALE
S331748193A  DISTANZIALE SUPER.RULLO RINVIO
S4304703Z2ZZ TUBO RULLO CONTRASTO CON CUSCINETTO WS3
S332207292A°  ALBERO RULLO RINVIO WS100
S331747693A  DISTANZIALE INF.RULLO RINVIO
S332950592A  PERNO RULLO
S332950492A  BUSSOLA RULLO WS
S340073593Z DADO M12 AUTOBLOCCANTE
S340006293Z7 RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC
S331496593A  DADO SPECIALE M20X1 APS
S340223393Z DADO SPEC.AUTOBLOCC. M12 P1
S440936640A CARRELLO PORTABOBINA SM
S310195800A ROTELLA CARRELLO WS100
S320926993A  RONDELLA /25-16,5 SP.2,5 ZINC. WS100
S332207592A PERNO ROTELLA ECCENTRICO WS100 BRUN.




Portabobina “SM1”
Film reel carriage “SM1”

Spulenkapsel “SM1”

Porte-bobine “SM1
Porta bobina “SM1”

0}

o))

c
20l o
ba.mc..m.v
Ea g 29
o= o>
S5fhoa
Rprse

15}

0

o

<

<08
Ol |N[T

~ 1

Y| o~

—

= M.). MAILLIS GROUP




Bl M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N O g b~ ON -

A A A DA DM DD DD OO WWWWWWWWWNDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDDNDDN-=2 2 A O A a A A a a0
O N OO g ON 220 © 00 NO o b ON -2 0 © 0o~NO O b WN -~ O O© 0N g s> wWwN -~ O

Qta

N =2 A a a N 2 A a A N 2 QA A @ Q@ @ N Q2 @ aa @ @ D 2 @ aa O 2 2 00 00PN D2 NN 22 adhbd a2 @A N A a  ainN -~

10.5 Ricambi Portabobina “SM2”
Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “SM2”
Ersatzteile Spulenkapsel “SM2”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “SM2”
Repuestos Porta bobina “SM2”
Codice Descrizione
S440936840A CARRELLO PORTABOBINA
S340018527Z REGGISPINTA 51106
S430489777Z  FLANGIA PORTABOBINA INF. C/BRONZINA WS
S331496393A  ALBERO BOBINA WS3
S331496593A DADO SPECIALE M20X1 APS
S340018892Z  ANELLO X ALBERO 30 BR.
S470818000A  FLANGIA P/BOBINA SUP.PREMONT.
S321681147A PIASTRA PORTABOBINA
S3400175937 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
S340000293Z DADO M6 ZINCATO
S332950492A  BUSSOLA RULLO WS
S332950592A  PERNO RULLO
S340006293Z RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC
S3400735937 DADO M12 AUTOBLOCCANTE
S471428800A RULLO 1° ESTRUSO PREMONTATO
S4304890Z2ZZ  SUPPORTO CON CUSCINETTO
S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
S340032993Z  VITE TE M5X16 ZINCATA
S321680693A  RONDELLA DISTANZIALE
S332950800A  INGRANAGGIO Z=55 M=2
S380827300A  SPINA CILINDRICA UNI8734-5X18
S321680793A  RONDELLA DISTANZIALE
SBC0000478 MOLLA DIAM.E.38.4 H.65-FILO 3-9 SPIRE
S332981192A FLANGIA PORTA MOLLA E CUSC.SPINAEL.4X16
S34007272ZZ  SPINAELASTICA4 X 16
SBC0000477 MOLLA DIAM.E.42,5-H.30-FILO 4,6-2 SPIRE
S332981292A  FLANGIA P/MOLLA SPINA RIB. GR. CARR. AF
S3311811z227 SPINA RIBASSATA GR.CARRELLO AF/WM
S321679893A  LEVAECCENTRICA C/LAVORAZ.PART
S350233593Z7 PERNETTO /8X26 PER ECCENTRICO GR.CARR WS
S340026392Z  ANELLO ARRESTO X ALBERO 8 BR.
S331910092A  BUSSOLA RULLO WS2
S340066893Z  VITE TCEI M12X40 ZINCATA
S471448200A  RULLO 2° ESTRUSO PREMONT. WS150 WULFTEC
S3401051Z2ZZ  LINGUETTA 8X7X25
S332950700A  INGRANAGGIO Z=35 m=2
S331748292A  ALBERO RULLI RINVIO EBS
S340012393Z7 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
S340058493Z  VITE TCEI M8X16 ZINCATA
S331747693A  DISTANZIALE INF.RULLO RINVIO
S4304703Z2ZZ TUBO RULLO CONTRASTO CON CUSCINETTO WS3
S331748193A  DISTANZIALE SUPER.RULLO RINVIO
S332981393A  COLONNINA CARTER WS
S3401749937Z  VITE TBEI M6X12 ZINC.
S310227305A CARTER PER PRESTIRO MECC.
S331802500A RONDELLA 8/50 SP.5MM
S340028093Z  VITE TE M8X20 ZINCATA
S340032493Z  VITE TE M8X16 ZINCATA




= M.). MAILLIS GROUP

10.5

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “SM2”
Film reel carriage “SM2”
Spulenkapsel “SM2”
Porte-bobine “SM2”
Porta bobina “SM2”

re

b

\;;J

r-




10.5 Ricambi Portabobina “SM2”
Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “SM2”
BN M.]. MAILLIS GROUP Ersatzteile Spulenkapsel “SM2”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “SM2”
3 Repuestos Porta bobina “SM2”
Pos Qta Codice Descrizione
49 1 SBC0000246 SQUADRETTAATTACCO FOTOCELLULA WS
50 1 SCC0000577 FTC TAST, 2m PNP NO/NC M12 RL25-8-2000
52 1 S340040092Z  ANELLO ARRESTO X ALBERO 35 BR.
53 1 S3202825937 DISCO REGGISP PER BOBINA GR.CARR AF/WM
54 11 S310177700A  GUARNIZIONE RULLO ESTRUSO EB




= M.). MAILLIS GROUP

10.5

Rev. 3

12-2004

4

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “SM2”
Film reel carriage “SM2”
Spulenkapsel “SM2”
Porte-bobine “SM2”
Porta bobina “SM2”

re

b

\;;J

r-




= M.). MAILLIS GROUP

10.6 Ricambi Portabobina “FM”

Pos

O N OO g B~ ON -

A A A DM DM DD DD O WWWWWWWWWNDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDDNDDN-=2 2 A O A A A A a a0
O N OO g b WON 220 © 00 NO o b WON -2 0 © 0o~NO O b WN -~ O © 0N g s>~ wWwNN -~ O

Qta

N ) A A A A A A A aa N 2 2 00 ) a D 00 =2 a a a2 N 2 DNNDDNND A A ma m im0 N WO W W W =

Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “FM”
Ersatzteile Spulenkapsel “FM”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “FM”

Repuestos Porta bobina “FM”

Codice Descrizione

S440621140A  (C) CARRELLO PORTABOBINE ASS. EBS

S320708398A RONDELLAALBERO PORTABOBINA INOX

S321032193A  RONDELLA /32.5/20.5 SP 1.5 ZINC. WS100

S3201683ZZZ  FRIZIONE /80X2 SR

S331496393A  ALBERO BOBINA WS3

S331496593A  DADO SPECIALE M20X1 APS

S430489777Z  FLANGIA PORTABOBINA INF. C/BRONZINA WS

S340018892Z  ANELLO X ALBERO 30 BR.

S470818000A  FLANGIA P/BOBINA SUP.PREMONT.

S331748292A  ALBERO RULLI RINVIO EBS

S331747693A  DISTANZIALE INF.RULLO RINVIO

S4304703ZZZ TUBO RULLO CONTRASTO CON CUSCINETTO WS3

S331748193A  DISTANZIALE SUPER.RULLO RINVIO

S340012393Z7 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.

S340058493Z  VITE TCEI M8X16 ZINCATA

S331748392A  BUSSOLA RULLO EBS

S340065593Z RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC

S340091093Z  VITE TCEI M8X70 ZINCATA

S340028393Z7 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO

S471238100A RULLO ESTRUSO PREMONT.WS

S332306393A  DISTANZIALE ARRESTO RULLO WS ZINC.

S321006647A  PIASTRA PORTABOBINA WS VERN.

S340017593Z7 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.

S340000293Z2 DADO M6 ZINCATO

S430504527Z  FLANGIA C//CUSCINETTO WS

S321006883A  CONTRODISCO FRENO BURATTATO

S4204332Z7Z  DISCO-FRENO INCOLLATO WS

S4505448937 PIATTELLO C/PUNTALINI WS

S332305981A  CANOT FRENO WS LAV PARTIC

SBA0001946 ELETTROMAGNETE PREMONTATO PAKLET

S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.

S340122393Z  VITE TCEI M5X60 ZINCATA

S340002393Z7 DADO M5 ZINCATO

S340019192Z  ANELLO ARRESTO X FORO 47

S3400324937Z  VITE TE M8X16 ZINCATA

SBC0000246 SQUADRETTAATTACCO FOTOCELLULA WS

SCC0000577 FTC TAST, 2m PNP NO/NC M12 RL25-8-2000

SCC0000578 PROXY M12 8mm PNP NC M12 CORTO

S320770393A RONDELLAARRESTO PROFILI ZINCATAEB

S310177700A  GUARNIZIONE RULLO ESTRUSO EB

S3400104927 ANELLO ARRESTO X ALBERO /25 BR

S332306292A  VITE DI SPINTAWS BRUN.

S3400004937 DADO M10 R80 ZINC.

S380831300A  DISTRIBUTORE Y PVC SPINA M12 PRESE 2xM1

SCC0000018 PRESA DRITTA M12 4P A PERFORAZIONE

SCC0000048 PRESA 90° M12-4P A PERFORAZIONE DI ISOL

SCC0000047 Y PVC SPINA M12 - TERM. LIBERI L=2m

S380831500A  SPINAM12 4 POLI CONNESSIONE AVITE




Portabobina “FM”
Film reel carriage “FM”

Spulenkapsel “FM”
Porte-bobine “FM”
Porta bobina “FM

)

o

G
I%bh%
o ©cp Q=
Ea g 29
o= o>
CEdoa
Rmrse
SEeR

5]

0

o

oS

(o] O
Ol g| N[N

~ 1

|~

—

Bl M.). MAILLIS GROUP




10.7 Ricambi Portabobina “PS”
Rev. 4 Spare Parts Film reel carriage “PS”
EE M.]. MAILLIS GROUP Ersatzteile Spulenkapsel “PS”
04-2005 Piéces de rechange Porte-bobine “PS”
1 Repuestos Porta bobina “PS”
Pos Qta Codice Descrizione
1 1 S320708398A RONDELLAALBERO PORTABOBINA INOX
2 1 S3400185Z2ZZ REGGISPINTA 51106
3 1 S43048972ZZ  FLANGIA PORTABOBINA INF. C/BRONZINA WS
4 1 S340018892Z  ANELLO X ALBERO 30 BR.
5 1 S332207093A  ALBERO BOBINA WS100 ZINC.
6 1 S470818000A  FLANGIA P/BOBINA SUP.PREMONT.
7 1 S440945300AV TELAIO CARELLO PORTABOBINA
8 6 S340000393Z DADO M8 ZINCATO
9 6 S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
10 4 S340005693Z  VITE TE M5X10 ZINCATA
1" 20 S340003292Z RONDELLA ELAST.X VITE M5 BRUN.
12 1 SBC0002208 CARTER DI PROTEZIONE
13 2 S$332941892Z DISTANZIALE BRUN. H=72.5 MW2-S
14 4 S340000293Z DADO M6 ZINCATO
15 1 SBA0000896 PIASTRA PORTABOBINA WS
16 6 S340012293Z  VITE TCEI M8X20 ZINCATA
17 1 SCA0000056 PULEGGIA DENTATA Z14
18 8 S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
19 4 S340032993Z  VITE TE M5X16 ZINCATA
19 4 S340031893Z  VITE TCEI M5X12 ZINCATA
20 1 SBC0000488 PERNO FISSAGGIO MOTORE
21 1 S340339392Z  VITE TSVEI M4X25 L333/N-GF
22 1 S440945400AV FLANGIA MOTORE
23 1 SBC0000246 SQUADRETTAATTACCO FOTOCELLULAWS
24 1 SCC0000577 FTC TAST, 2m PNP NO/NC M12 RL25-8-2000
25 6 S340174993Z  VITE TBEI M6X12 ZINC.
26 1 S340202892Z RONDELLA DENTELL.BRUN. EST.M6
27 1 S340002492Z RONDELLA ELASTICA X M6
28 1 SBC0002042  COLONNAANCORAGGIO MOLLA
29 2 S3804154z7Z PASSACAVO EZ PLIO DK10-18-22- 4 PER WS
30 1 S340511800A CINGHIA DENT.T5 SVIL410 H25 MW2-S
31 6 S340006393Z RONDELLA ELASTICA DIAM.8
32 1 S4305248Z2ZZ RULLO /35
33 1 S43052477ZZ RULLO ESTRUSO COMPL MW2
34 1 SBA0001764 ASSIEME TENDICATENA
35 1 S340018792Z  ANELLO ARRESTO 10 DIN 471 BRUN
36 1 SBC0002043 COLONNA SUPPORTO TENDICATENA
37 1 S340511900A  CINGHIA DENT. T5 SVIL455 H25 MW2-S
38 1 SBA0000908 SET PULEGGE PRESTIRO 160/110%
39 1 S332942500A  PUL RUL /60 PRESTIRO 220/cent. MW2-S
39 1 S332944600A  PUL. RULLO /60 PRESTIRO 160% MW2
39 1 S332944500A  PUL. RULLO /60 PRESTIRO 110% MW2
40 1 S332942600A  PULEGGIA RULLO /80 PREST 220% MW2-S
40 1 S332944400A  PUL. RULLO /80 PRESTIRO 160% MW2
40 1 S332944700A  PUL. RULLO /80 PRESTIRO 110% MW2
41 1 S471511300A GRUPPO RULLI PR201
42 4 S340037093Z  VITE TSVEI M5X10 ZINCATA
44 1 SBA0000808 KIT CUT PER PORTABOBINA PST




= M.). MAILLIS GROUP

10.7

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “PS”
Film reel carriage “PS”
Spulenkapsel “PS”
Porte-bobine “PS”
Porta bobina “PS”




= M.). MAILLIS GROUP

Pos
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Qta

=S A A NN PR A Ama a a a a a N ) a a NN W WO OO N A a W 2 N D PAEmECE NN A~ 2NN W AE NN

10.7 Ricambi Portabobina “PS”
Rev. 4 Spare Parts Film reel carriage “PS”
Ersatzteile Spulenkapsel “PS”
04-2005 Piéces de rechange Porte-bobine “PS”
Repuestos Porta bobina “PS”
Codice Descrizione
SCC0000210 MOTORE PENTA 4M 14 48V 300W B14/M63
SBA0000844 TASTATORE PREMONTATO WS PS
S340031893Z  VITE TCEI M5X12 ZINCATA
S340016093Z  VITE TCEI M6X20 ZINCATA
S331496593A DADO SPECIALE M20X1 APS
S34002122ZZ  LINGUETTA 5X5X25
S430525127Z  FLANGIA SUPERIORE
S340037093Z  VITE TSVEI M5X10 ZINCATA
S340010992Z  ANELLO ELASTICO PER ALBERO 17
S332633300A PULEGGIA DENTATA Z48 MW2-S
S340014293Z  VITE TCEI M4X25 ZINCATA
S340032793Z RONDELLA ELASTICA DIAM. 4
S380783500A  INTERLOCK A FORCHETTA OMRON D4DS-15FS
S340006792Z  ANELLO ELASTICO X ALBERO D.15
S430524877Z  RULLO /35
S430525327Z  RULLO /35 TAGLIO
S340005393Z VITE TSVEI M6X16 ZINCATA
S440858640A  SPORTELLO PR201
S340512000A  CHIUS. SLITTAFILO SOUTHCO A3-99-122-12
S310238700A  PANNELLO CHIUSURA PORTELLA MW2-S
S340123993Z  VITE TCBCR M4X8 ZINC.
S340000193Z DADO M4 ZINCATO
S340002693Z  VITE TE M6X16 ZINCATA
S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
S43052512ZZ  FLANGIA SUPERIORE
S340512400A CERN ELESAIN LEGA DI ZINC COD. GN.39001
S4204375Z27Z RULLO GOMMATO D.60 MW2-S
SBA0001768V  SUPPORTO RULLI SALD.
S320570093Z PIASTRINA CHIUSURA FORO
S3400647Z27ZZ  VITE TE M5X8
S42043747z7Z RULLO GOMMATO D.80 MW2-S
S3401853ZZZ  CHIAVETTA DI SERRAGGIO ELESA CT476/30
S331497093A  MOZZETTO FLANGIAWS3
S340023292Z  ANELLO ELASTICO FORO DA 55
S43047022ZZ  FLANGIA PBOB SUP.CON BEARING WS3
S340018892Z  ANELLO X ALBERO 30 BR.
S321648940A  SQUADRETTA SUPPORTO ELETTROMAGNETE PR201
S340031893Z  VITE TCEI M5X12 ZINCATA
S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
S340002393Z7 DADO M5 ZINCATO
SCC0000495 ELETTROM.GFCX 060 X00 E15 24V=100%ED
S332633892A  CUTTER MW2
SCCO0000117 SPINADRITTA 4 POLI M12 TERM.LIBERO LA1.




= M.). MAILLIS GROUP

10.7

Rev. 3

12-2004

4

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “PS”
Film reel carriage “PS”
Spulenkapsel “PS”
Porte-bobine “PS”
Porta bobina “PS”




= M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N OO g B~ ON -

A A B B BB DB OO WOWWWWWWWWDNDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDNDDN=2 2 A A A a A a a a0
D O WON 22O © 00N O O P WOWN -2 O © 0~NO O > WN -~ O © 0N a >~ whNh -~ o

Qta

SN L, A N, N DR AN AR A A A A A AN R,CNND AR A, EN A, m,a NN A NN DR A e AN ,C NN A AR A A A A

10.7 Ricambi Portabobina “PS”
Rev. 4 Spare Parts Film reel carriage “PS”
Ersatzteile Spulenkapsel “PS”
04-2005 Piéces de rechange Porte-bobine “PS”
Repuestos Porta bobina “PS”
Codice Descrizione
SCC0000048 PRESA 90° M12-4P A PERFORAZIONE DI ISOL
SCC0000047 Y PVC SPINA M12 - TERM. LIBERI L=2m
S380831300A  DISTRIBUTORE Y PVC SPINA M12 PRESE 2xM1
SBB0000023 POTENZIOMETRO X BALLERINO PRESTIRO
S380831000A BOX DISTR.M12 4VIE 5p CALOTTA ESTR.(ESCL
S340051193Z  VITE TCEI M6X80 ZINCATA
S340003393Z7 RONDELLA TRIPLA X VITE M6 ZINC
S331516892A  PERNO RULLINO TASTATORE APS
S310154900A  RULLINO TASTATORE APS
S331709193A  DISTANZIALE ATTACCO RULLINI ZINC.APS
S340039393Z  VITE TCEI M5X30 ZINCATA
S370032900A  MOLLA PER TASTATORE APS
S43047182ZZ BUSSOLA TASTATORE C/CUSCINETTI APS
S320589593A  LEVA SUPERIORE TASTATORE ZINC. APS
S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
S331709093A  DISTANZIALE ATTACCO MOLLAAPS
S340002393Z DADO M5 ZINCATO
S320698793A  LEVA INFERIORE TASTATORE APS
S340031893Z  VITE TCEI M5X12 ZINCATA
S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
S321019140A  CARTER GRUPPO TASTATORE WS/PS VERN.
S340010893Z  VITE TCEI M5X20 ZINCATA
S340039393Z  VITE TCEI M5X30 ZINCATA
S340005193Z  VITE TCEI M6X12 ZINCATA
S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
S450497140Z  SQUADRETTA SUP.C/INS.APS
S331708493A  DISTANZIALE TASTATORE ZINC. APS
S310193605A TAMPONE PARACOLPI WS
S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
S330928193Z  ATTACCO MOLLA LAMA ZINCATO
S331534692A  DISTANZIALE BUSSOLA TASTATORE APS
S470837600A  LEVA TASTATORE PREMONT.APS
S331710800B  (C) INGRANAGGIO TASTATORE APS
S340130592Z  GRANO EIPP M4X5 K7
S320589340B  SQUADRETTA INF.TASTATORE APS
S370037898A  MOLLA FRENO RA
SBC0002038T COLONNINA DI TIRAGGIO
SBA0001765 ASSIEME STAFFA SUPERIORE
S340011993Z  VITE TCEI M5X10 ZINCATA
S340018792Z  ANELLO ARRESTO 10 DIN 471 BRUN
SBC0002040T ALBERO LIBERO
S340021993Z7 RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC
SBA0001766 RULLO DI TRASCINAMENTO COMPLETO
SBA0001823 ASSIEME STAFFA INFERIORE
SCC0000578 PROXY M12 8 mm PNP NC M12 CORTO
S380831100A  CALOTTAESTR. PRE BOX M12 + CAVO PUR 3m




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.7

Rev. 3

12-2004

6

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “PS”
Film reel carriage “PS”
Spulenkapsel “PS”
Porte-bobine “PS”
Porta bobina “PS”

9




= M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N O g b~ ON -

a o o a A B A BB BB DDA OWOWWWWWWWWDNDNDDNDNDDNDDNDDNDNDNDDN=22 2 O a A a0
D O = O © 0N O o S~ WNO O 0 NO b WON -2 0 O© 0o ~NO O > WON -~ O OGO b wWON -~ O

Qta

N O
©

= A A A a2 WO NN DNDN W OO W W WO W W W W W W =22 2 a a a WN "2 2 a2 2 ON 22 A~ -

10.8 Ricambi Portabobina “SE”
Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “SE”
Ersatzteile Spulenkapsel “SE”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “SE”
Repuestos Porta bobina “SE”
Codice Descrizione
SBA0003364 PORTABOBINA C-PRESTIRO PREM SE
SBA0003355 SCHIENALE PORTABOB “S” C/INS
S4304721ZZZ PORTABOBINA C/CUSCINETTI APS
S340012293Z  VITE TCEI M8X20 ZINCATA
S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC
S470830300A  PIASTRA PORTABOBINA PREM APS
S320589047A  PIASTRA PORTABOBINA APS
S4304715Z7ZZ  FLANGIA 1’"RULLO C/CUSCIN APS
S43047162ZZ  FLANGIA 2’-3'RULLO C/CUSCIN APS
S340125093Z  VITE TCEI M5X8 ZINCATA
S331496693A  COLONNINA RISCONTRO SPORT APS
S330787693Z  VITE TE M6X16 SPEC
S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC
S3804154z27Z  PASSACAVO “EZ PLIO DK10-18-22-4” PER WS3
S340011693Z DADO BASSO M8 ZINC
S331496393A  ALBERO BOBINA WS3
S340018892Z ANELLO ARRESTO X ALBERO /30 BRUN
S331496593A  DADO SPECIALE M20X1 APS
S470818000A  FLANGIA P/BOBINA SUPPREMONT WS3
S4304702ZZZ  FLANGIA PORTABOBINA SUP CON CUSCINETTO WS3
S340023292Z  ANELLO ARRESTO X FORO /55
S331497093A  MOZZETTO FLANGIA WS3
S340185327Z  CHIAVETTA DI SERRAGGIO ELESA
S470818100A  RULLO CONTRASTO PREMONTAT WS
S4304703ZZZ TUBO RULLO CONTRASTO CON CUSCINETTO WS
S331495792A  ALBERINO RULLO WS3
S331495992A  CERNIERA RULLO WS3
S331496092A  CONTROCERNIERA RULLO APS
S331495892A  SPINA RULLO WS3
S340026392Z  ANELLO ARRESTO X ALBERO /8 BR
S340013592Z  ANELLO ARRESTO 12 DIN 471 BRUN
S420421627Z  IMPUGNATURA INCOLLATA WS3
S370030500A  MOLLA IMPUGNATURA WS3
S331496193A  RONDELLA /6 WS3
S340005393Z  VITE TSVEI M6X16 ZINCATA
S331496281B PERNO D’APPOGGIO WS3
S331517392A°  PERNO RULLO A SBALZO APS
S320699093A RONDELLA RULLO A SBALZO APS
S4304714ZZZ  RULLO A SBALZO C/BUSSOLE APS
S331413093Z2 RONDELLA SPECTIPO B /55-35-5 APS
S340051693Z VITE TSVEI M5X12 ZINCATA
S331517092A  ALBERINO PROTEZIONE BRUN APS
S320698993A RONDELLAALBERINO PROTEZ APS
S340003792Z  ANELLO ARRESTO X ALBERO /18 BR
SBA0003365 MOTORIDUTTORE PREMONT “S” PAKLET
SCC0000773 MOTORIDUTTORE MC PENTA 5S 30 48V 200W
S331518300A  PIGNONE 3/8 “- 716
S331517792A  DISTANZIALE PIGNONE MOTORE APS




= M.). MAILLIS GROUP

10.8

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “SE”
Film reel carriage “SE”
Spulenkapsel “SE”
Porte-bobine “SE”
Porta bobina “SE”




= M.). MAILLIS GROUP

Pos
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
105
106

Qta

N = a2 NN A A A A A  aa  a  a N W2 a N A a b A
w

S A A A A N, O NN ACNNDN NN NN A A A A DO -

10.8 Ricambi Portabobina “SE”
Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “SE”
Ersatzteile Spulenkapsel “SE”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “SE”
Repuestos Porta bobina “SE”
Codice Descrizione
S331517693A  RONDELLA D5 APS
S340048693Z  VITE TCEI M8X25 ZINCATA
S4304712Z7ZZ RULLO 1" COMPLETO APS
S331515993A  RONDELLA INNESTO APS
S340057793Z VITE TCEI M6X16 ZINCATA
S331516192A  DISTANZIALE X CUSCIN. RULLO APS
S331518100A  PIGNONE 3/8”- 235 APS
S3400076ZZZ  LINGUETTA 5X5X15
S4204220Z27Z  RULLO 2-3' INCOLLATO APS
S331518000A  PIGNONE 3/8” 224 APS
S331518200A  PIGNONE 3/8” -Z12
S43047172ZZ  GALOPPINO C/CUSCIN. APS
S331517992B  BUSSOLA GALLOPINO
S3400242937Z  VITE TE M8X40 ZINCATA
S330535393Z RONDELLA /8,56X25X4
S340028393Z7 DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO
S3402911227 CATENA A RULLI CHIUSA P=3/8" L=102
S331507193B  COLONNINA CARTER ZINC. PS
S331507293A  TIRANTE PORTABOBINA APS
S320707447A  PROTEZIONE INTERNAAPS
S340031893Z  VITE TCEI M5X12 ZINCATA
S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
S320589147A  CARTER PORTABOBINAAPS
S340292193Z  VITE TESTA MEZZA TONDA CROCE M4X10
S340004393Z RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
S331505593A  COLONNINA ARRESTO CARR. ZINC. APS
SBA0000844 TASTATORE PREMONT. WS PS
S450497140Z  SQUADRETTA SUP. C/INS. APS
S340010893Z VITE TCEI M5X20 ZINCATA
S320589340B SQUADRETTA INF. TASTATORE APS
S470837600A LEVA TASTATORE PREMONT. APS
S450495893Z  LEVE TASTATORE ASSEMBLATE APS
S331516892A  PERNO RULLINO TASTATORE APS
S310154900A  RULLINO TASTATORE APS
S340051193Z  VITE TCEI M6X80 ZINCATA
S340003393Z RONDELLA TRIPLA PER VITE M6
S331709193A  DISTANZIALE ATTACCO RULLINI ZINC. APS
S331709093A  DISTANZIALE ATTACCO MOLLAAPS
S340051393Z  VITE TCEI M5X35 ZINCATA
S340002393Z7 DADO M5 ZINCATO
S331534692A DISTANZIALE BUSSOLA TASTATORE APS
S340122393Z  VITE TCEI M5X60 ZINCATA
S331708493A  DISTANZIALE TASTATORE ZINC. 2
S330928193Z  ATTACCO MOLLA LAMA ZINCATO
S340005193Z  VITE TCEI M6X12 ZINCATA
S370032900A  MOLLA PER TASTATORE APS
S340130592Z  GRANO EIPP M4X5 K7
S320698440A CARTER GR. TASTATORE APS




= M.). MAILLIS GROUP

10.8

Rev. 3

12-2004

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Portabobina “SE”
Film reel carriage “SE”
Spulenkapsel “SE”
Porte-bobine “SE”
Porta bobina “SE”




10.8 Ricambi Portabobina “SE”
Rev. 3 Spare Parts Film reel carriage “SE”
BN M.]. MAILLIS GROUP Ersatzteile Spulenkapsel “SE”
12-2004 Piéces de rechange Porte-bobine “SE”
5 Repuestos Porta bobina “SE”
Pos Qta Codice Descrizione
110 4 S340011293Z VITE TCEI M5X16 ZINCATA
111 1 S470935200A SPORTELLO PROTEZ. PREMONT. APS
112 1 S 440528640A SPORTELLO COMP. APS
113 1 S310153000A PROTEZIONE APS
114 6 S340198093Z  VITE TCBCR M5X12 ZINC.
115 1 S3801095Z2ZZ  MANIGLIA M443/110
116 1 S340000293Z DADO M6 ZINCATO
117 1 S3401983z2ZZ  CALAMITA /21 L=19 FORO M6 L33/150 GF
118 1 S3804160ZZZ MICROINTERRUTTORE DI SICUR. “BERNSTEIN 188-U1Z AHDB”
119 1 S340169593Z  VITE TCEI M3X8 ZINC.
120 2 S340022993Z  VITE TCEI M4X30 ZINCATA
121 2 S340025693Z  VITE TCEI M4X10 ZINCATA
122 2 S340216696Z GAFFETTA FERMACAVO /8 X VITE M4 (CAVA 4,5X7)
123 2 S340000593Z  VITE TCBCR M4X6 ZINC.
124 1 SCC0000577 FTC TAST. 2M PNP NO/NC M12 RL 25-8-2000
125 1 SBC0000246 SQUADRETTAATTACCO FOTOCELLULA WS
126 1 S340196694Z GRAFFETTA FERMACAVO /16 X VITE M6 (CAVA 7X13)
127 3 S310171000A GOMMINO DI ARRESTO APS
128 1 SBB0000023 POTENZIOMETRO PER BALLERINO PRESTIRO
129 1 S331710800B INGRANAGGIO TASTATORE APS
131 1 S4304897ZZZ FLANGIA PORTABOBINA INF. C/BRONZINA WS
132 1 S34001852ZZ CUSCINETTO REGGISPINTA 51106
133 1 S320806693A RONDELLA ALBERO PORTABOBINA ZINCWS
134 3 S340336393Z RONDELLA DENTATA SVASATA /6 UNI 8842V ZINC.
135 1 S340336293Z RONDELLA DENTATA SVASATA /5 UNI 8842V ZINC.
136 1 S380831000A BOX DISTRIB. M12 4VIE
137 1 SBA0003370 PIASTRA FISSAGGIO CONNETTORE C/INS.
138 1 SCC0000048 PRESA 90° M12-4P A PERFORAZIONE DI ISOL
139 1 SCC0000047  “Y” PVC PRESA M12 TERMINALI LIBERI
140 2 S3801853ZZZ TERMINALE A PUNTAARANCIO
141 1 S380831100A  CALOTTA ESTR. PRE BOX M12 + CAVO PUR 3m




Portabobina “SE”

Film reel carriage “SE”
Spulenkapsel “SE”
Porte-bobine “SE”
Porta bobina “SE

0}

)}

c
20l o
ba.mc..m.v
Ea g 29
o= o>
S5Phoa
Rprse

o

0

o

<

|8
O|gp|N|©

~ 1

Y| o

—

= M.). MAILLIS GROUP




= M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N O g b~ ON -

A DA B DB W W W WWWWWWWDNDNDDNDNDDNDDNDDNDNDNND=2 2 A A A a A A a a0
W N = O © 00 NO O b WN -2 O © 0N Ga s~ WN -~ O © 0N O o b~ WOWN = O

Qta

R S U (UL U U U U O G G 06 T © o [ N (U (U UL U U U U S U G O T U (O T U U U U U U U O U G O G SO SO O S Y

10.9 Ricambi Portabobina per rete
Rev. 3 Spare Parts Film reel for net
Ersatzteile Netzspulenhalter
12-2004 Piéces de rechange Porte bobine pour résille
Repuestos Porta bobina para red
Codice Descrizione
S440710947A  ARM CERN INF COMP.AW38 VERN.
S3403180ZZZ BRONZINA SINTERIZZ. /38-/30,1 1g.20
S332145993A PERNO BRACCI CERNIERE AW38 ZINC.
S340032993Z  VITE TE M5X16 ZINCATA
S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
S440711047A  BRACCIO CERNIERA SUP.COMP.AW38 VERN.
S4304890ZZZ SUPPORTO CON CUSCINETTO
S43049727ZZ CONTRASTO FRIZIONE C/SPINA AW38
S4204333ZZZ DISCO FRENO INCOLLATO WS2
S450544993Z PIATTELLO C/PUNTALINI WS
S370025193Z MOLLA FILO /5X43X65 GR.CARREL. AF/WM
S350235792Z7 POMOLO REG.FRIZ GRUP CARR WS
S$350240892Z BUSSOLA FILETTATA GR.CARRELLO WS
S340018892Z  ANELLO X ALBERO 30 BR.
S471032700A ECCENTRICO PREM.WS2
S33118112z2Z SPINA RIBASSATA GR.CARRELLO AF/WM
S350233593Z PERNETTO /8X26 PER ECCENTRICO GR.CARR WS
S340026392Z ANELLO ARRESTO X ALBERO 8 BR.
S430505972Z2Z PERNO RULLO COMPLETO AW38
S340000393Z DADO M8 ZINCATO
SCC0000577 FTC FAST 2m PNP NO/NC M12 RL25-8-200
S320882947A  PIASTRA SUPPORTO RULLI AW38 VERN.
S340012293Z  VITE TCEI M8X20 ZINCATA
S332145793A  DISTANZIALE SUP.RULLO RINVIO AW38 ZINC.
S4304703ZZZ TUBO RULLO CONTRASTO CON CUSCINETTO WS3
S331748292A  ALBERO RULLI RINVIO EBS
S470818000A  FLANGIA P/BOBINA SUP.PREMONT.
S331496393A  ALBERO BOBINA WS3
S43048972ZZ FLANGIA PORTABOBINA INF. C/BRONZINA WS
S3400185Z2ZZ REGGISPINTA 51106
S331747693A  DISTANZIALE INF.RULLO RINVIO
S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
S340012293Z  VITE TCEI M8X20 ZINCATA
S331496593A  DADO SPECIALE M20X1 APS
S440710340A PORTABOBINA X RETE COMP.VERN
S4204190ZZZ RULLO /70 RIVESTITO C/CUSCINETTI AF/WM
S332146395A  DIST BRACCI CERN AW38 ANOD
S340005293Z  VITE TSVEI M5X14 ZINCATA
S3401853ZZZ  CHIAVETTA DI SERRAGGIO ELESA CT476/30
S331497093A  MOZZETTO FLANGIA WS3
S340023292Z ANELLO ELASTICO FORO DA 55
S4304702ZZZ FLANGIA PBOB SUP.CON BEARING WS3
S340018892Z  ANELLO X ALBERO 30 BR.




25
$. 88
—
ce2rC 0o
©
Ss5c33a
g5 48
£035 2%
Q9 g .= Q9
o 0n O O
S ENg®o
.n"e ©
L=o0t
g € o
o
o
o
o)
G
.I%bhs
ba.m%.m.v
T o= o>
S5fhoa
Rn.._._,uswU
2
A
o
<
|8
. - O
ol N[N
1e.
oY | N
—

Bl M.). MAILLIS GROUP

,@M@. )
®» RE

(Q




= M.). MAILLIS GROUP

Pos

o N O o b~ WODNDN -

NN N N DNDMNDMMNDMDNDMNDNASO A A A a a a a a a o
O N O g WON -0 © 0N O b N = O

Qta

A 2 RN o AR DN OONO®D = o AN -

N A BN
A~ 0 0 »

_S A A a N AN DN A

10.10 Ricambi Piattaforma “16”
Rev. 4 Spare Parts Turntable “16”
Ersatzteile Plattform “16”
04-2005 Piéces de rechange Plate-forme “16”
Repuestos Plataforma “16”
Codice Descrizione
S440931847A  BASE COMP. WS16
S340513993A  VITE TRILOBATA M5X12 TESTATCBCR
S3401776ZZZ CUSCINETTO 6211 2RS
S440852300A CORONA 3/4 255 COMP. WS150
S440863640A  (C) PIATTAFORMA ROTANTE VERN. WS165
S340078293Z  VITE TSVEI M10X30 ZINCATA
S320690493A CAMMA PIATTAFORMA WS3
S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
S340001593Z  VITE TCEI M6X25 ZINCATA
S340000293Z DADO M6 ZINCATO
S340513300A  CAT 3/4 SPEZZONE DA P=204 COMPRESO
S471428500A RIDUTTORE PREMONT. WS2
S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
S340028093Z  VITE TE M8X20 ZINCATA
S340006293Z RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC
S340297593Z  VITE TE M12X180 TUTTO FILETTO AF47
S331452492C PERNO RUOTE WS3 GR.PIATTAFORM. BRUNITO
S3402778ZZZ  DISTANZIALE LATERALE RUOTE WS3
SBC0000633 ROTELLA C/CUSCINETTO LAVORATAWS
S3402779z2ZZ  DISTANZIALE CENTRALE RUOTE WS3
S321644647A  PANNELLO DI ISPEZIONE WS150
S340514093A  VITE TRILOBATE M6X12 TESTA TCBCR
SCC0000578 PROXY M12 8mm PNP NC M12 CORTO
S310227400A  PATTINO CATENA DX
S340514093A  VITE TRILOBATA M6X12 TESTA TCBCR
S310227500A  PATTINO CATENA SX
SBB0000068 PRECABLATO SENSOREBASE STD WS
S3801454z7zZ2Z  CUSTODIA DA PANNELLO PASSANTE 104225
SCC0000024 INSERTO X CONTATTI M. 5P+T A CRIMP. CQ




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.10

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Piattaforma “16”
Turntable “16”
Plattform “16”

Plate-forme “16”

Plataforma “16”




= M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N OO g B~ ON -

NN N NN DNDNDNMDNDMDN-DAQ A A aO aa aa a a o
0 N O OO b~ WON =2 O © 0N O O b WDN = O

Qta

= A RN DR A a DD ON OO, A A

W O OO W
N A BN

=S A N R, A a N DN A

10.11 Ricambi Piattaforma “18”
Rev. 3 Spare Parts Turntable “18”
Ersatzteile Plattform “18”
12-2004 Piéces de rechange Plate-forme “18”
Repuestos Plataforma “18”
Codice Descrizione
S440936547A  BASE COMPL. VERN. WS18
S3401776ZZZ CUSCINETTO 6211 2RS
S440852300A CORONA 3/4 Z55 COMP. WS150
S440943740A  PIATTAFORMA ROTANTE COMP. VERN .WS18
S340078293Z VITE TSVEI M10X30 ZINCATA
S320690493A CAMMA PIATTAFORMA WS3
S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
S340001593Z  VITE TCEI M6X25 ZINCATA
S340000293Z DADO M6 ZINCATO
S340524500A  CAT 3/4 SPEZZONE DA P=212 COMPRESO
S471428500A RIDUTTORE PREMONT. WS2
S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
S340028093Z  VITE TE M8X20 ZINCATA
S340006293Z RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC
S340297593Z  VITE TE M12X180 TUTTO FILETTO AF47
S331452492C PERNO RUOTE WS3 GR.PIATTAFORM. BRUNITO
S34027782ZZ  DISTANZIALE LATERALE RUOTE WS3
SBC0000633 ROTELLA C/CUSCINETTO LAVORATA WS
S3402779z2ZZ  DISTANZIALE CENTRALE RUOTE WS3
S321680247A  PANNELLO D’ISPEZIONE
S340514093A  VITE TRILOBATE M6X12 TESTA TCBCR
SCC0000578 PROXY M12 8mm PNP NC M12 CORTO
SBB0000068 PRECABLATO SENSOREBASE STD WS
S310227400A  PATTINO CATENA DX
S310227500A  PATTINO CATENA SX
S340513993A  VITE TRILOBATA M5X12 TESTATCBCR
S3801454zZZ  CUSTODIA DA PANNELLO PASSANTE 104225
SCC0000024 INSERTO X CONTATTI M. 5P+T A CRIMP. CQ




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.11

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Piattaforma “18”
Turntable “18”
Plattform “18”

Plate-forme “18”

Plataforma “18”




10.12 Ricambi Piattaforma “HSD”
Rev. 3 Spare Parts Turntable “HSD”
BN M.). MAILLIS GROUP Ersatzteile Plattform “HSD”
12-2004 Piéces de rechange Plate-forme “HSD”
1 Repuestos Plataforma “HSD”
Pos Qta Codice Descrizione
1 1 S450591547Z BASE C/INSERTI
2 1 S471428900A RIDUTTORE PREMONTATO
3 7 S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
4 4 S340028093Z  VITE TE M8X20 ZINCATA
5 1 S340524800A  CAT 1/2X5/16 SPEZZ. P=122 COMPRESA
6 1 S4204254z7Z  PATTINO STRISCIAMENTO DX C/BIADESIVO
7 2 S470993000A BRACCIO PREM. HS312
8 1 S42042552ZZ  PATTINO STRISCIAMENTO SX C/BIADESIVO
9 1 S321680547A  PIASTRA CENTRALE
10 3 S340028093Z  VITE TE M8X20 ZINCATA
1" 2 S470993500A  TIRANTE MOLLA PREM. HS312
12 2 S331821493A  PIATTO SUPPORTO MOLLA ZINC. HS312
13 4 S340040393Z  VITE TSVEI M5X16 ZINCATA
14 4 S340316593Z  VITE TBEI M6X25 ZINCATA
15 6 S3403390ZZZ RING DI COMPENSAZIONE LMKAS 26 /25,8-1
16 6 S320698993A RONDELLAALBERINO PROTEZ.APS
17 2 S340514093A  VITE TRILOBATE M6X12 TESTATCBCR
18 1 SCC0000557 FTC M18 SB POL 4M PNP NONC M12
19 1 SCC0000790 FTC ATASTEGGIO M18 PNP (NC) IMP.LUCE
20 1 S320890047A  SUPP FTC SAFETY HSD312 VERN.
21 4 S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
22 2 S340513993A  VITE TRILOBATA M5X12 TESTATCBCR
23 1 S4204303ZZZ  SUPP.C/CATARIFRANGENTE HSD312
24 4 S340198093Z  VITE TCBCR M5X12 ZINC.100a/3M
25 1 S321680847A  PANNELLO D’ISPEZIONE
26 1 S3401776ZZZ CUSCINETTO 6211 2RS
27 1 S471135200A PIATTAFORMA ROTANTE PREMONT. HSD312
28 4 S340191992Z GRANO EIPP M10X40 X L
29 4 S340190692Z GRANO EIPP M10X10 WS3
30 4 S340190493Z GOLFARE DI SOLLEVAMENTO M10
31 1 S320891747A°  RAMPA VERN. HSD312
32 2 S340021993Z RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC
33 2 S340065093A  VITE TE M10X16 ZINCATA
34 1 S340006293Z RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC
35 1 S340297593Z  VITE TE M12X180 TUTTO FILETTO AF47
36 1 SCC0000047 Y PVC SPINA M12 - TERM. LIBERI L=2m
37 1 SCC0000236 PRESA DRITTA 4 POLI M12 TERM.LIBERO L1.
38 1 SCC0000024 INSERTO X CONTATTI M. 5P+T A CRIMP. CQ
39 1 S3801454zZZ  CUSTODIA DA PANNELLO PASSANTE 104225
40 42 S3402778ZZZ  DISTANZIALE LATERALE RUOTE WS3
41 42 SBC0000633 ROTELLA C/CUSCINETTO LAVORATA WS
42 21 S331452492C PERNO RUOTE WS3 GR.PIATTAFORM. BRUNITO
43 21 S370033693A  MOLLA FERMO RUOTE HS312
44 21 S3402779z2ZZ  DISTANZIALE CENTRALE RUOTE WS3




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.12

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Piattaforma “HSD”
Turntable “HSD”
Plattform “HSD”

Plate-forme “HSD”

Plataforma “HSD”




= M.). MAILLIS GROUP

10.12 Ricambi Piattaforma “HSD”
Rev. 3 Spare Pgrts Turntable “HSD”
Ersatzteile Plattform “HSD”

12-2004 Piéces de rechange Plate-forme “HSD”
Repuestos Plataforma “HSD”

REF-1

Pos

o N O o b~ WN =

N =) A A A A A A A a a ©
O © 0o N O o b~ WON = O

REF-2

Pos

© 00 N O o b WN =

Qta

N DN DN NN =2 =2 DM DBEDNNDEBDMDNNDN

Qta

N = W NN DNMDNDDNDDN

Codice

S440639747A
S340101693Z
S4304850Z22Z2
S340037093Z
S331824200A
S340006892Z
S4304849z2z27
S470993100A
S320605693A
S3401240Z22Z2
S470993200A
S$330802792Z
S340057793Z
S340000393Z
S340170393Z
S331822793A
S320742147A
S331823893A
S340012293Z
S3403043222

Codice

S331824792A
S331824900A
S331825000A
S310173800A
S320750893A
S310182100A
S340089193Z
S340073593Z
S340303922Z2

Descrizione

PIASTRA BRACCIO INF. VERN. HS312
TESTAA SNODO M12X1,25 ZINCATA
FLANGIA BRACCIO C/CUSCINETTO HS312
VITE TSVEI M5X10 ZINCATA

PERNO RINVIO TRASMISSIONE HS312
ANELLO ARRESTO X ALBERO 20 BR.
PIGNONE DOPPIO C/CUSCINETTO HS312
RUOTA DI FRIZIONE ASS.HS312
RONDELLA /20 WS3

BRONZINA

TENDITORE PREM. HS312

RONDELLA SPECIALE T302 SP.

VITE TCEI M6X16 ZINCATA

DADO M8 ZINCATO

VITE TCEI M8X70 TUTTO FILET 200A-700A 3M
DISTANZIALE SNODO HS312

PIASTRA BRACCIO SUPERIORE HS312
RONDELLA /8 SP.4mm HS

VITE TCEI M8X20 ZINCATA

SPEZZ.CAT 1/2 X 5/16 84 MAGL.GIUNTO A

Descrizione

TIRANTE MOLLA

BUSSOLA ANTERIORE PORTAMOLLA HS312
BUSSOLA POSTERIORE PORTAMOLLA HS312
RONDELLA AMMORTIZZO HS312

RONDELLA /40-12,5 SP.4MM HS312
RONDELLA /12,5 PARACOLPI HS3

DADO M12

DADO M12 AUTOBLOCCANTE

MOLLA X STAMPI RED /16/32X76 R32-0761S




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.12

Rev. 3

12-2004

4

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Piattaforma “HSD”
Turntable “HSD”
Plattform “HSD”

Plate-forme “HSD”

Plataforma “HSD”




= M.). MAILLIS GROUP

Colonna classe 1
Column class 1
Saule Klasse 1

Colonne classe 1

Columna clase 1

Pos

O N OO g B~ ON -

A A A DA DM DD DD OO WWWWWWWWWNDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDNDDNDDN-=2 2 A O A a A A a a0
O N OO g ON 22O © 00 NO o b ON -2 0 © 00o~NO O b WN -~ O © 0N g > wWwNN -~ O

Qta

N

I T e N 1 T e e N S S e e N T L S S U SO S T N & ) T N N @ o T e T Y 'S N N U U U & ) [ S G |\, [ N

10.13 Ricambi
Rev. 3 Spare Parts
Ersatzteile
12-2004 Piéces de rechange
Repuestos
Codice Descrizione
S450589847Z GRUPPO COLONNA C/INS. WS100
SBC0000500 SUPPORTO RULLINO DI RINVIO
S340514093A  VITE TRILOBATE M6X12 TESTATCBCR
SBC0000499 ALBERINO RULLINO DI RINVIO
SBC0000502 RULLINO DI RINVIO
S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
SCA0000108 VITE TCEI M8X90 ZINCATA
S340012293Z  VITE TCEI M8X20 ZINCATA
S321635293A  DISTANZIALE PER SUPPORTO UBPF203 WS100
S3403414zZ2Z SUPPORTO FLANGIATO UBPF 203/NSK
S340316593Z  VITE TBEI M6X25 ZINCATA
S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
S$340000293Z DADO M6 ZINCATO
S471428200A PULEGGIA C/ALBERO PREM. WSH1
S3403210ZZZ SUPPORTO NSK SBPF-205
S340058493Z  VITE TCEI M8X16 ZINCATA
S3805202ZZZ RIDUTT. MOTOVARIO NMRV-040i1 PAM63B5
S321645047A  ARM DI REAZ PER MOTOVARIO NMRV 040 WS2
S340005193Z  VITE TCEI M6X12 ZINCATA
S340006293Z RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC
S340223393Z DADO SPEC.AUTOBLOCC. M12 PA1
S450528047Z SQUADRETTA MICRO C/INS.WS100
S340217593Z  VITE TBEI M5X10 KIT X K13
S3802063ZZZ FINE CORSA OMRON D4MC-5020
S340090493Z  VITE TSVEI M4X35 ZINCATA
S340004393Z RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
S340000193Z DADO M4 ZINCATO
S3801649ZZZ TUBO RITORNO EST./19 INT./14
S332635000A  GUIDA CARRELLO WS100
S340511300A RIVETTO AVIBULB IN ACCIAIO COD.BN01-06
S321635147A  PIASTRA DI TESTA MW2 VERN.
S340513993A  VITE TRILOBATA M5X12 TESTATCBCR
S310227140A  CAPPELLO COLONNA WS100 VERN.
S340001593Z  VITE TCEI M6X25 ZINCATA
S332208693A  COLONNINA QUADRO WS100 ZINC.
S34031722Z2Z GOMMAADES. TIPO R60 10X3mm
S321634640A  SPORTELLO QUADRO MW2
S440857047A  PIASTRA COLONNA WS100 VERN.
S340198493Z  VITE TCEI M12X20 ZINCATA
S340174993Z  VITE TBEI M6X12 ZINC.
S380582600A BOCCHETTONE PRESSACAVO M20X1.5 GRIGIO
S380594400A BOCCHETTONE PRESSACAVO M25X1.5 GRIGIO
S380594900A DADO PER BOCCHETTONE M25X1.5 GRIGIO
S380594800A DADO PER BOCCHETTONE M20X1.5 GRIGIO
SCC0000020 INSERTO X CONTATTI F. 5P+T A CRIMP. CQ
S3802207Z2ZZ  GUAINA FLESSIBILE /16
S380590200A RACC RAMN-016 M20 X 1.5 PER GUAINA /16 S
S380594800A DADO PER BOCCHETTONE M20X1.5 GRIGIO




Colonna classe 1

10.13 Ricambi

Rev. 3 Spare Parts Column class 1

BN M.). MAILLIS GROUP Ersatzteile Saule Klasse 1
12-2004 Piéces de rechange Colonne classe 1

2 Repuestos Columna clase 1

T

Crocoo e o =

\

2
r .
T

=TT T

=\

X

= R

e el T — T — Ry

oo peas
* -

[=]




10.13 Ricambi Colonna classe 1
Rev. 3 Spare Parts Column class 1
BN M.). MAILLIS GROUP Ersatzteile Saule Klasse 1
12-2004 Piéces de rechange Colonne classe 1
3 Repuestos Columna clase 1
Pos Qta Codice Descrizione
49 1 S380625100A CUSTODIA VOLANTE DIRITTA 195129 EPIC
50 1 SCC0000020 INSERTO X CONTATTI F. 5P+T A CRIMP. CQ
51 1 S380594300A BOCCHETTONE PRESSACAVO M16X1.5 GRIGIO
52 2 S321669600AV SQUADRETTAATTACCO CATENA WS
53 4 S340002993Z VITE TE M4X10 ZINCATA
54 6 S340002493Z RONDELLA ELASTICA X VITE M6 ZINC.
55 4 S340057793Z  VITE TCEI M6X16 ZINCATA
56 1 S340522000A  CAT PORTACAVI 0202,50-1160- MA-FI
57 1 SCC0000564 PRESA M12 90° 4P, +CAVO PVC 5M
58 1 S310151200A  CINGHIA SOLLEVAMENTO WS3




Colonna classe 1

10.13 Ricambi

Rev. 3 Spare Parts Column class 1

BN M.). MAILLIS GROUP Ersatzteile Saule Klasse 1
12-2004 Piéces de rechange Colonne classe 1

4 Repuestos Columna clase 1

T

Crocoo e o =

\

2
r .
T

=TT T

=\

X

= R

el el T — T — Ry

oo peas
* -

[=]




= M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N O g B~ WODNDNDN--

A A A D DWW W WWWWWWWNDNDDNDDNDNDDNDNDNDDND=22 2 A A A A QA A A A A a a0
A WON =2 O © 00 NO O WN -2 O © 0o O WN -~ O © 00N O O WOWN = = =0

Qta

N 1 T O T 1 T e N Y N N O T & T N O U U . (I U U UL U U Ut G U Ut G SO U U U U Ut G G © 1 IR © © RN N U U U U G

10.14 Ricambi Colonna classe 2
Rev. 4 Spare Parts Column class 2
Ersatzteile Saule Klasse 2
04-2005 Piéces de rechange Colonne classe 2
Repuestos Columna clase 2
Codice Descrizione
S440856947A  CERNIERA COLONNA WS2
S450590247A  GRUPPO COLONNA C/INS. WS2 H=2100
S450590647A  GRUPPO COLONNA C/INS. WS2 H=2600
S450590747A  GRUPPO COLONNA C/INS. WS2 H=3000
S340355593Z VITE TE M14X170 ZINC.
S340049393Z RONDELLA PIANA X VITE M14 ZINC
S340051493Z DADO M14 ZINCATO
S340021993Z RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC
S340032193Z  VITE TE M10X20 ZINCATA
S321636247A  CARTER CERNIERA WS2
S340513993A  VITE TRILOBATA M5X12 TESTATCBCR
SBA0003513 GRUPPO SOLLEVAMENTO PREM. WS2-2100
S310151200A  CINGHIA SOLLEVAMENTO WS3 H=2100
S310197100A  CINGHIA SOLLEVAMENTO WS2 H=2600
S310171400A  CINGHIA SOLLEVAMENTO WS3 H=3000
S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
S340057793Z VITE TCEI M6X16 ZINCATA
S321644047A  TELAIO PER COPERTURA COLONNA
S331907393A  DISTANZIALE RIDUTTORE WS2
S3804713zZZ RID MOTOVARIO NMRV 50 i100 PAM71 B5
S3803571ZZZ RIDUTTORE MOTOVARIO i80 PAM71 B5 WS3
S332023893A  RONDELLA /30-/8-SP.5 WS2
S340012293Z  VITE TCEI M8X20 ZINCATA
S3804537Z2Z2Z ARM REAZ MOTOVARIO PER RID NMRV50
S332945293A  COLONNINA BRACCIO RIDUTT. MOTOVARIO
S340000493Z DADO M10 R80 ZINC.
S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
S340028093Z  VITE TE M8X20 ZINCATA
S321669747A  SQUDRETTAATTACCO CATENA WS2
S332945493A  COLONNINA PANNELLO COMPONENTI
S340174993Z  VITE TBEI M6X12 ZINC.
S340216393Z DADO M8 ALTO
S3403172Z2ZZ GOMMAADES. TIPO R60 10X3mm
S332945300A  DISTANZIALE PER CERNIERA
S3403113ZZZ  CERN DISASSATA 96-50-520-50 (SOUTHCO)
S340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
S340011293Z VITE TCEI M5X16 ZINCATA
S3403112ZZZ  CERN DISASSATA 96-50-510-50 (SOUTHCO)
S321644140A  SPORTELLO QUADRO WS2 MAGGIOLO
S340037093Z  VITE TSVEI M5X10 ZINCATA
S340526800A SERRATURA SOUTHCO COD.E5-1-015-041
S440932647A  STAFFA SOLLEV. COLONNA SIAT VERN.
S340020693Z  VITE TCEI M10X20 ZINCATA
S310240000A CARTER COLONNA SIAT
S340528193A  GOLFARE UNI-ISO 3266-M12
S321669800A  PIASTRA CHIUSURA MICRO WS
SBC0003209 CAMMA INFERIORE WS

SBC0003210

CAMMA SUPERIORE WS




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.14

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Colonna classe 2
Column class 2
Saule Klasse 2

Colonne classe 2

Columna clase 2

\

\

et o o o i




= M.). MAILLIS GROUP

Pos
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
71
72
73
74

Qta

[ U U U G (S I U G © o BN © o JEEN © © NN \No NN \\o [N s i N | N U NS U U G O G O R U O U O G SO L

10.14 Ricambi Colonna classe 2
Rev. 4 Spare Parts Column class 2
Ersatzteile Saule Klasse 2
04-2005 Piéces de rechange Colonne classe 2
Repuestos Columna clase 2
Codice Descrizione
S380582600A BOCCHETTONE PRESSACAVO M20X1.5 GRIGIO
S380594800A DADO PER BOCCHETTONE M20X1.5 GRIGIO
S380594400A BOCCHETTONE PRESSACAVO M25X1.5 GRIGIO
S380594900A DADO PER BOCCHETTONE M25X1.5 GRIGIO
S440857247A  STAFFA COLONNA WS2
S340058493Z  VITE TCEI M8X16 ZINCATA
S310243040A CARTER MOTORIDUTTORE SIAT COMPLETO DI FI
S340514093A  VITE TRILOBATE M6X12 TESTATCBCR
SBA0000801 GR. CARRELLO WS (SENZA CAMMA)
S450591340Z  SCATOLA CONNESSIONE C/INS.
SCA0000290 CAT.PORTACAVI 0182.30.037.1152 MA/FA H=2100
SCA0000288 CAT.PORTACAVI 0182.30.037.1404.MA/FA H=2600
SCA0000289 CAT.PORTACAVI 0182.30.037.1602.MA/FA H=3000
S340057792Z  VITE TCEI M6X16 BRUNITA
S340002492Z RONDELLA ELASTICA X M6
S340000293Z DADO M6 ZINCATO
S380594300A BOCCHETTONE PRESSACAVO M16X1.5 GRIGIO
S380594700A DADO PER BOCCHETTONE M16X1.5 GRIGIO
SCC0000578 PROXY M12 8mm PNP NC M12 CORTO
S450525647Z  SQUADRETTA SUPPORTO MICRO C/INSERTI WS2
S3802063ZZZ FINE CORSA OMRON D4MC-5020
S46042212ZZ ROTELLA CARRELLO C/CUSCINETTO WS3
S331570393A° RONDELLA /8 ROTELLA WS3
S340017293Z  VITE TSVEI M8X30 ZINC.
S470844700A FRENO PREMONT.WS3
S331572498A PERNO ROTAZ.FRENO WS3
S380582600A BOCCHETTONE PRESSACAVO M20X1.5 GRIGIO
S380625100A CUSTODIA VOLANTE DIRITTA 195129 EPIC
SCC0000020 INSERTO X CONTATTI F. 5P+T A CRIMP. CQ
S3801454z7Z  CUSTODIA DA PANNELLO PASSANTE 104225
SCC0000020 INSERTO X CONTATTI F. 5P+T A CRIMP. CQ




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.14

Rev. 3

12-2004

4

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Colonna classe 2
Column class 2
Saule Klasse 2

Colonne classe 2

Columna clase 2




= M.). MAILLIS GROUP

10.14 Ricambi Colonna classe 2
Rev. 3 Spare Pgrts Column class 2
Ersatzteile Saule Klasse 2

12-2004 Piéces de rechange Colonne classe 2
Repuestos Columna clase 2

REF-1

Pos

o N O o b~ WN =

B N N = N (o)
w N = O

REF-2

Pos

© 00 N O o b W N =

Qta

o

N = a2 a N =2 N a2 DD a NN -~

Qta

= A A NN RN A -

Codice

S440856600A
S471031400A
S340012393Z
S340012293Z
S340000393Z
S471428600A
S3401051z2z2zZ
S331908092A
S320781793A
S430488722Z
S340314093Z
S$340028393Z
S3403210Z222

Codice

S332945192A
S331907681A
S321664793A
S340017593Z
S340001993Z
S340000293Z
S332950093A
S340012393Z
S340028093Z

Descrizione
PIASTRA DI TESTA COMPL. WS2
SUPPORTO CUSCINETTO PREMONTATO WS2
RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
VITE TCEI M8X20 ZINCATA

DADO M8 ZINCATO

PULEGGIA C/ALBERO PREM.WS2
LINGUETTA 8X7X25

ALBERINO RULLINO RINVIO WS2
RONDELLA /20-/15 sp.1,5 WS2
RULLINO RINVIO COMPLETO

VITE TCEI M8X110 WS2

DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO
SUPPORTO NSK SBPF-205

Descrizione

ALBERO RIDUTTORE WS

MOZZO PUL WS2 LAV PARTIC
FLANGIA PULEGGIA WS2
RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
VITE TCEI M6X70 ZINCATA

DADO M6 ZINCATO

BUSSOLA CINGHIA WS2
RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
VITE TE M8X20 ZINCATA




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.14

Rev. 3

12-2004

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Colonna classe 2
Column class 2
Saule Klasse 2

Colonne classe 2

Columna clase 2




10.15 Ricambi Pressatore
Rev. 4 Spare Parts Presser
B M.]. MAILLIS GROUP Ersatzteile Drucker
04-2005 Piéces de rechange Presseur
1 Repuestos Prensor
Pos Qta Codice Descrizione
1 1 S450591047Z  TELAIO PRESSATORE C/INS. WS2 H=2100
1 1 S4505911472 TELAIO PRESSATORE C/INS. WS2 H=2600
1 1 S450591247Z  TELAIO PRESSATORE C/INS. WS2 H=3000
2 1 S380815800A CONTROCERNIERA SMC E5050 2013349
3 4 S340048693Z VITE TCEI M8X25 ZINCATA
4 1 S3805591ZZZ CERN BACK FEM. D5050 F104-INCLINABILE
5 6 S340012293Z  VITE TCEI M8X20 ZINCATA
6 1 S380815900A  CIL. ISO/VDMA SMC CP95SB50-900
6 1 S380816000A  CIL.ISO/VDMA SMC CP95SB50-1200
6 1 S380816100A  CIL.ISO/VDMA SMC CP95SB50-1400
7 1 S340114593A  TESTAA SNODO M16X1,5 C/DADO
8 1 S332950192A°  PERNO ATTACCO SNODO WS2
9 1 S340065593Z RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC
10 1 S4204376ZZZ CARR PRESS CON ROT INCOLLATA WS2
1" 1 S471429000A  PANNELLO PNEUMATICA WS PAKLET r2
12 16 S340513993A  VITE TRILOBATA M5X12 TESTA TCBCR (TEXTRO
13 1 S440932447A PANNELLO DI PROTEZIONE WS2 VERS.2100
13 1 S440936047A  PANNELLO PROTEZIONE VERN. H=2600
13 1 S440936147A  PANNELO PROTEZIONE VERN. H=3000
14 2 S340021993Z RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC
15 2 S340020693Z  VITE TCEI M10X20 ZINCATA
16 2 S340017793Z  VITE TCEI M8X40 ZINCATA PARZ. FILETTO
17 2 S332949993A  COLONNINA SUPPORTO PRESSORE WS2
18 1 S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
19 1 S3801215Z2ZzZ PASSACAVO GOMMA CON MEMBR EZ DG13,5 PE
20 4 S46042212Z2Z ROTELLA CARRELLO C/CUSCINETTO WS3
21 1 SCC0000470 PRESA M12 5 POLI DIRITTA 3MT




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.15

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Pressatore
Presser
Drucker

Presseur
Prensor




10.15 Ricambi Pressatore
Rev. 3 Spare Parts Presser
B M.]. MAILLIS GROUP Ersatzteile Drucker
12-2004 Piéces de rechange Presseur
Repuestos Prensor
Pos Qta Codice Descrizione
1 1 S450590840Z BRACCIO PRESSATORE C/INS. WS2 WS16
1 1 S450591640Z C/INS. HSD
1 1 S450591440Z C/INS. WS18
2 12 S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
3 8 S340012293Z VITE TCEI M8X20 ZINCATA
4 1 S310227205A COPERCHIO BRACCIO WS2
5 2 S340513993A  VITE TRILOBATA M5X12 TESTA TCBCR
6 1 S470804900A FLANGIA PREMONTATAAW13
7 4 S340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
8 4 S340016093Z  VITE TCEI M6X20 ZINCATA
9 1 S320572840Z PIASTRA DISCO VERNIC. AW13
10 1 S340141993Z RONDELLA PIANA X VITE M20 ZIN.
1" 1 S350051593Z DADO SPEC.AUTOBLOCC.M20X1 ZINC
12 1 S42042122ZZ  DISCO INCOLLATO AW12
13 4 S340216393Z DADO M8 ALTO




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.15

Rev. 3

12-2004

4

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Pressatore
Presser
Drucker

Presseur
Prensor




= M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N O g b~ ON -

N N N 2 A a A A a a a a a oo
N - O © 0o N O a0 b W N = O

Qta

= A A NN NN 22 W "2 e a aNDNNDN O, -

10.15 Ricambi Pressatore
Rev. 3 Spare Parts Presser
Ersatzteile Drucker
12-2004 Piéces de rechange Presseur
Repuestos Prensor
Codice Descrizione
S440932547A  PANNELLO PNEUMATICA
S380338927Z  RID MODULARE EAR-2000 0,5/8,5 bar F144
S380816300A REG SMC EAR-2060-F02- 1001 0-4 BAR 20279
S3802580ZZ2Z MANOMETRO /40 SCALA 10 BAR
S380827100A MANOMETRO SMC 0-4 BAR 1/87/40
S$380228977Z RACCORDO GOMITO 31990813
S380062272ZZ RACCORDO GOMITO GIR.31990410
S38016542ZZ RACCORDO DIR.FEMM.CIL.31140410
S3801393ZZZ RACCORDO DIRITTO 31010813 CF13
S380816500A  FILTRO SMC EAF2000-F02-D 120048
S3803927ZZZ  ELETVALV SY5120-5YO-C8F- Q F144 DX-SX
S38022882ZZ RACCORDO GOMITO 1/8-TUBO 8 -KQ2L08-01S
S3804168ZZZ RACCORDO 1/4” TUBO 8 31030813 WS3
S3804594z7z72Z RACC GOMITO COMPATTO A CODA LISCIA 31820
S380816200A REG. DI FLUSSO PILOTATO SMC ASP430F-02-0
S340029193Z  VITE TCEI M3X10 ZINCATA
S340032793Z RONDELLA ELASTICA DIAM. 4
S340123993Z  VITE TCBCR M4X8 ZINC.
S3800787ZZZ  SILENZIATORE SEB 1/8”
SCC0000470 PRESA M12 5 POLI DIRITTA 3MT
SCC0000469 CONN.X ELETTR.SY DIN 43650 5MT M12
S3805008ZZZ RIDUZIONE 31660408




e

fud

[ -

—

—

o >
8223
» 90O P c
%mmmm
rDlDDlDl
o
o
o
G
=E2£ 8
€efoow
8¢wg3
¥x L, 0
SE%R
0
o
<
53%
|
LS
ol|lo|N|©
— ||~
—

Bl M.). MAILLIS GROUP




= M.). MAILLIS GROUP

Pos

O N OO g B~ ON -

P e e e e T = U U W (o)
0 N O o~ ON = O

Qta

= A DN D A A A A A A o Qa2 NN D>

10.16 Ricambi Prolunga pressatore
Rev. 3 Spare Parts Presser extension
Ersatzteile Druckerverlangerung
12-2004 Piéces de rechange Rallonge presseur

Repuestos Prolongacién prensor

Codice Descrizione

S340012293Z  VITE TCEI M8X20 ZINCATA

S340012393Z7 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.

S450518940Z PARTE FISSA C/INSERTI AW14

S440688740A BLOCCO MOBILE COMP.VERN.AW14 WS

S3402366ZZZ  MANIGLIA ELESA MRX 80 BM10

S340013893Z  VITE TE M10X30 ZINCATA

S3400219937 RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC

S320837200A RONDELLA /80 SP.4 AW14 WS

S440688900A  ASTA PROLUNGA PRESS.COMP.AW14 WS

S430468400A  FLANGIA CON CUSCINETTO AW13

S340085392Z  ANELLO ARRESTO X FORO /52 BRUN

S340010492Z  ANELLO ARRESTO X ALBERO /25 BR

S32057282Z7Z  PIASTRA DISCO AW13

S340028393Z7 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO

S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.

S340017593Z7 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.

S340016093Z  VITE TCEI M6X20 ZINCATA

S42042122ZZ  DISCO INCOLLATO AW12




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.16

Rev. 3

12-2004

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Prolunga pressatore
Presser extension
Druckerverlangerung
Rallonge presseur
Prolongacion prensor




= M.). MAILLIS GROUP

10.17 Ricambi

Motore per piattaforma 16/18
Turntable engine 16/18
Plattformmotor 16/18
Moteur pour plate form 16/18
Motor para plataformas 16/18

Pos

= © 00 N O g A WO N =

Qta

[ U N S U QS S S U

Rev. 3 Spare Parts
Ersatzteile
12-2004 Piéces de rechange
Repuestos
Codice Descrizione
S440857347A  FLANGIA SUPP.MOTORID.
S3804177Z2ZZ RIDUTTORE MOTOVARIO PRCF042
S340017293Z  VITE TSVEI M8X30 ZINC.
S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
S340000393Z DADO M8 ZINCATO
S332945600A  PIGNONE Z=12 -3/4” WS15
S340046292Z GRANO EIPC M6X10 BR.
S331681893A  RONDELLA /10 CF2000
S340054093Z  VITE TSVEI M10X20 ZINCATA
SBB0000095 PRECABLATO MOTORE BASE WS SEMIAUT.




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.17

Rev. 3

12-2004

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Motore per piattaforma 16/18
Turntable engine 16/18
Plattformmotor 16/18
Moteur pour plate form 16/18
Motor para plataformas 16/18




10.18 Ricambi Motori
Rev. 3 Spare Parts Engine
B M.]. MAILLIS GROUP Ersatzteile Motor
12-2004 Piéces de rechange Moteur
1 Repuestos Motor
Pos Qta Codice Descrizione
- 1 SCC0000027 MOT MDC71 P4 B5 115V 60HZ MF
- 1 SCC0000028 MOT MDC71M4 B4 S1 CLASSE F PAST.TERMICA
- 1 SCC0000029 MOT H71 M4 B5 S1 CLASSE F PAST.TERMICA
- 1 SCC0000026 MOT H71 B4 B5 S1 CLASSE F PAST.TERMICA
- 1 SCC0000030 MOT H71 B4 B5 S1 CLASSE F PAST.TERMICA
- 1 SCC0000031 MOT H71 B4 B5 S1 CLASSE F PAST.TERMICA
- 1 S380442127zZ MOTORE H71 B4 B5 440V 50HZ 3F 0,37KW
- 1 SCC0000044 MOTORE MDC 71 A6 B5 ALBERO/FLANGIA RID.
- 1 SCC0000045 MOTORE MDC71 A6 B5 S1 PASTIGLIATER.
- 1 SCC0000094 MOTORE MDC71 S1 CLASSE F PASTIGLIA TERM
- 1 SCC0000096 MOT. H63 C6 B5 S1 CLASSE F PAST.TERMICA
- 1 SCC0000095 MOT. H63 C6 B5 S1 CLASSE F PAST.TERMICA
- 1 SCC0000097 MOT. H63 C6 B5 S1 CLASSE F PAST.TERMICA
- 1 S3803569Z2Z2Z  MOT H71 B4 B5 220/240V-380/ 415V 50HZ 44
- 1 SCC0000098 MOTORE MDC71 A6 B5 S1 RID.63 PAST.TER.
- 1 SCC0000046 MOTORE MDC71P6/B5 S1 CLASSE F PAST.TER
- 1 S380621000A MOT.H71 B6B5 220/240V-380/415V 50HZ 440V
- 1 S380621100A MOT H71 B6B5 200V 50/60HZ 220V 60HZ 3F 0
- 1 SCC0000091 MOTORE MDC 71 A6 B5 115V 60HZ MF
- 1 S380621200A  MOT H71 B6B5 440V 50HZ 3F 0.22KW TERM.
- 1 S3803569Z2ZZ  MOT H71 B4 B5 220/240V-380/ 415V 50HZ 44
1

§3804421227

MOTORE H71 B4 B5 440V 50HZ 3F 0,37KW




Bl M.). MAILLIS GROUP

10.18

Rev. 5

05-2005

2

Ricambi
Spare Parts
Ersatzteile
Piéces de rechange
Repuestos

Motori
Engine
Motor
Moteur
Motor

Funzioni tipo

Function type 2 2BF 2 22F
Funktionen Typ 2F 4BF/4BF+ 2F 2BF 4CF/4CF+
Fonct.‘lons t]{pe 4CF/4CF+ 2BF 4BF/4BF+
Funciones tipo
115V 60Hz 1PH SCC0000027 S3803569277 SCC0000044 SCC0000091 S3803569277
230/240V 60Hz 1PH SCC0000028 S3803569277 SCC0000098 SCC0000045 S380356972772
230V 60Hz 1PH SCC0000029 S3803569277 SCC0000094 SCC0000046 S3803569277
230/240V 50Hz 3PH SCC0000026 S3803569277 SCC0000096 S380621000A S3803569277
200V 50/60Hz 3PH SCC0000030 S3803569277 SCC0000095 S380621100A S3803569277
230V 60Hz 3PH SCC0000030 S3803569277 SCC0000095 S380621100A S3803569277
400/415V 50Hz 3PH+N SCC0000026 S3803569277 SCC0000096 S380621000A S3803569277
440V 60Hz 3PH+N SCC0000026 S3803569277 SCC0000096 S380621000A S3803569277
440V 50HZ 3PH+N SCC0000031 S38044212727 SCC0000097 S380621200A S380621200A
400V 50Hz 3PH SCC0000026 S3803569277 SCC0000096 S380621000A S3803569277




Etichette
Labels
Etikette

Etiquettes
Etiquetas

V96101L00€ES
V96010100€S

V66805100€S  V860¥€1L00ES

COWRENCD 39V B

9965601 00€S

Ricambi
Spare Parts

Ersatzteile
Piéces de rechange

Repuestos

10.19

Rev. 3
12-2004

= M.). MAILLIS GROUP

1
Y
N

Y

v96£60100€S v96€£60100€S
v96€£60100¢€S ¥96€£60100€S

@

p

8965601 00¢S
v96£60L00€S V96€60100€S
v96£60100€S V96£60100€S
[ ]
Y96€60100€S @ﬁ : V96€£60L00€S
1IN

N\

V96660100€S

V966€0100€S

Vv96001100¢S

—




Etichette

Labels
Etikette

Etiquettes
Etiquetas

Ricambi

Spare Parts

Ersatzteile
Piéces de rechange

Repuestos

10.19

Rev. 3
12-2004

Bl M.). MAILLIS GROUP

v96£60100€S

@

v96£60100€S

| @ II
Y96010100€S

V96101100€S

49659601 00€S

8965601 00€S

v96€60100€S

¥

v96€£60100€S

@ %
896560100¢S @ @

V96660100¢S

v966€0100€S

Vv96001100¢€S

v96£60100€S V96€£60100€S
v96£60L00€S V96€£60100€S
[ ]
v96£601L00€S @ﬁ : V96£60100€S
/IN |
2 o —

—






